ARAGUARI
----

'11.4" CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL %u-",

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1151/PREF/2024

Araguari, 13 de junho de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 24/04/2024 - REQUERIMENTO: 1358/2024 - OFÍCIO: 1431/2024
ASSUNTO: "Solicita a possibilidade do envio ou contratação de 1 Auxiliar
Administrativo, para suprir a demanda na UBS do bairro Santa Helena."
Vereador(es) autoria: ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

AssinkaggigegSWWW8i6N9kficPFgfNagaigãc2 Odèfefissi.riÇentro - Araguari- MG - CEP 38440-001

códigairtçWffigng2 57 prefeituradearaguari ci. www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1151/PREF/2024

Araguari, 13 de junho de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 24/04/2024 - REQUERIMENTO: 1358/2024 - OFÍCIO: 1431/2024
ASSUNTO: "Solicita a possibilidade do envio ou contratação de 1 Auxiliar
Administrativo, para suprir a demanda na UBS do bairro Santa Helena."
Vereador(es) autoria: ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência

para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data - 24/06/24 14'13

Código: 13a?3e05-od27-41c7-a7be-la05751196a4a

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE MINAS GEFtAIS

OFÍCIO 1089/SMS/2024

Araguari, 8 de maio de 2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 16/04/2024 REQUERIMENTO(S): 1358/2024 OFÍCIO: 1431/2024
ASSUNTO(S): Solicita a contratação de um auxiliar administrativo para a UBS Santa

Helena

Vereador(es) autoria: ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

Diante do solicitado, informo que estamos analisando junto à Secretaria Municipal de
Administração para esta finalidade.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

THEREZA CHR STINA GRIEP
Secretária Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

PREFEITURA MUNICIP-A-L-0E. A-RA-G—UARi . COR ONDÊNCIA E
Em:

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072

Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br

.

•

_;swaso,:es, 1,ertrad es

'""Pretertiirdii"e Afegualier""[i

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.431/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de abril de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.358/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES
PRADO/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por
meio da Secretaria Municipal de Saúde, que analise a possibilidade do envio ou
contratação de um(a) auxiliar administrativo(a) para suprir a demanda na Unidade
Básica de Saúde - UBS do Bairro Santa Helena.

Na oportunidade, renovamospossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO C .S3K F,ERREIRA
Pi-esidète

ANA LÚCIA RÕ RIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

MiÃICIPAL DEARÂC;u.:•.rt!
COR SPDNDÊNCIA RECEBiDA

Err

Horár

- Governo